
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Холмовская средняя общеобразовательная школа 

имени Луценко Алексея Алексеевича» 
Бахчисарайского района Республики Крым 

(МБОУ «Холмовская СОШ им. Луценко А.А.»)

Об утверждении единого графика 
оценочных процедур в 2024/2025 учебном году

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 
августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 
о рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к 
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 
организациях, в целях получения объективной информации о результатах качества 
обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024/2025 учебного года в 
МБОУ «Холмовская СОШ им. Луценко А.А.» (далее -  Школа) согласно приложению.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Колесниковой С.Н.:
2.1. Обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных процедур, 
указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить 
предложения по его корректировке.
2.2. Довести до сведения обучающихся Школы и их родителей (законных 
представителей) информацию о датах проведения оценочных процедур в 2024/2025 
учебном году.

3. Администратору сайта Кучмий Н.В. разместить утвержденный единый график 
оценочных процедур на официальном сайте Школы (в разделе ВСОКО) в срок до 
02.09.2024г.

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 
планировании урочной деятельности.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

i £ . 08.2024

Директор


